
 

 

Český jazyk – 7. ročník 
I.Opakuj podmět a přísudek, funkční styly, zájmena 

II. Řeš úlohy do školního sešitu, do pracovního sešitu, do pracovního listu 

III. Vyřešené úlohy můžeš odevzdat několika způsoby, vyber si z nabízených možností 

a) vyfotit a poslat mailem 

b) vyfotit a poslat přes Messenger 

c) vypracovat přímo do pracovního listu v dokumentu Word (pokud ti pracovní list pošlu) a tento 

vyplněný pracovní list mi pošleš zpět (bez nutnosti tisku, focení) 

IV. Pokud budeš potřebovat něco vysvětlit, pokud něčemu nerozumíš, neváhej a piš mi, volej  

Mail: vankovapetrahostice@centrum.cz 

Telefon: 722932152 

 
12. 10. 2020 

1. Učebnice strana 80, cvičení 2a, b ústně; strana 81, cvičení 1a ústně  

2. Řeš úkoly v samostatném pracovním listu 

 

Vypracované úkoly vyfoť a pošli mi mailem 

14. 10. 2020 

1. Procvičuj zájmena. Vypracuj cvičení v Opakujeme český jazyk 1. díl. Strany 7 – 8, cvičení 1 až 6. 

2. Opiš si do školního sešitu (z Opakujeme 1. díl) modrý rámeček – zájmeno jenž. Pak vypracuj cvičení v Opakujeme 

1. díl: strana 8, cvičení 7 a 8. 

Vypracované úkoly vyfoť a pošli mi mailem 

3. Pracuj s čítankou. Přečti si s. 119 – 124. A doplň níže uvedený text: 

 Alois Jirásek napsal cestopis „Z Čech až na konec světa“. Je založený na 

vyprávění……………….…………………………., který se účastnil výpravy ……………………………………do 

západní Evropy. Král ……………………………….. vyslal poselství pana Lva, které seznamovalo západoevropské 

panovníky se záměry českého krále.  

Vypracované úkoly vyfoť a pošli mi mailem 

16. 10. 2020  

 

1. Vypracuj cvičení v Opakujeme český jazyk 1. díl. Strany 28 – 29, cvičení 1 až 6. 

2. Opakuj podmět v Opakujeme český jazyk 1. díl na straně 30 (modré rámečky) 

3. Vypracuj cvičení v Opakujeme český jazyk 1. díl. Strana 31, cvičení 2 až 4. 

Vypracované úkoly vyfoť a pošli mi mailem. 

mailto:vankovapetrahostice@centrum.cz

